河南农业大学文件
农大校友〔2023〕2号

河南农业大学关于表彰2022年度

校友和基金工作先进集体的决定

各学院，校直各单位：
2022年在校党委和校行政的关心支持下，各学院和职能部门紧紧围绕学校120周年校庆中心工作，把握发展机遇，发挥校友资源优势，开拓创新，乘势而上，校友工作和捐赠工作取得突破进展，为建设中国特色世界一流农业大学作出了积极贡献。

为弘扬先进，鼓舞干劲，激励各学院、各处室进一步凝聚校友力量，推动校友、基金工作更好更快发展，根据120周年校庆各学院和各职能部门校友工作、基金捐赠工作开展情况，学校校友会、基金会秘书处综合评审上报，经研究，决定授予农学院、动物医学院、动物科技学院、机电工程学院、烟草学院、植物保护学院、园艺学院和学生处等8个单位“校友和基金工作先进集体”荣誉称号。

希望受到表彰的集体，继续用饱满的热情和积极的态度持续做好校友、基金工作，更好凝聚校友和基金工作合力，服务学校发展，为校友会、基金会工作作出新的更大的贡献。希望各学院和全体校友工作者要以先进集体为榜样，开拓进取，奋勇争先，共同开创河南农业大学校友、基金工作的新局面。
附件：河南农业大学2022年度校友和基金工作先进集体
                                  河南农业学

                                2023年5月21日

附件
河南农业大学

2022年度校友和基金工作先进集体

农学院

动物医学院

动物科技学院

机电工程学院

烟草学院

植物保护学院

园艺学院

学生处

───────────────────────────
河南农业大学校长办公室                   2023年5月21日印
───────────────────────────